В комиссию по проведению  конкурса

на замещение вакантной  должности
муниципальной службы администрации
МО «Поселок Айхал»

от ________________________________

____________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________,

  (фамилия, имя, отчество)

прошу допустить меня к участию  в   конкурсе  на  замещение  вакантной   должности муниципальной службы – Заместитель Главы Администрации.
Настоящим подтверждаю, что:

-  ограничений, препятствующих   поступлению   на   муниципальную  службу, указанных в ст.  13  Федерального  закона  от  2  марта  2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", не имею;

- сведения, содержащиеся в документах,  представляемых  мной  для  участия в  данном  конкурсе,  соответствуют  действительности, а сами  документы не являются подложными.

Документы прилагаются:

1. анкета, с приложением фотографии на ______ л.

2. копия паспорта на _______ л.

3. копия трудовой книжки на __________ л.

4. копии документов о профессиональном образовании, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы) на ____________ л.

5. страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования на _______ л.

6. свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации на ___________л.

7. документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу на ____________ л.

8. заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания препятствующего поступлению на муниципальную службу на ____________ л.

9. сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера на _________ л.
________________

          ______________________________

                (дата)

                                             (подпись кандидата)

Согласие на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопления, хранения, уточнения (обновление, изменение), использование, распространения (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации, подтверждаю.

 ________________/________________________________/ _____________________
         подпись

                    Ф.И.О.                                            дата